TACION DE UN SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y DIGITALIZACION DE 

PRONTUARIOS, CON DESTINO AL DEPARTAMENTO ANTECEDENTES 

PERSONALES DE LA POLICIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”, según 

Pliegos de Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Téc-

nicas. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MIL VEINTISEIS MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 1.026.375.000). Apertura: el 

día 28 de noviembre de 2025 a las 10:00 horas, en el “SALON DE REU-

NION” de la Dirección General de Gestión Administrativa, sito en Av. Colón 

Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de pliegos podrán efec-

tuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones www.

[...]

del día 1 de diciembre de 2025, en presencia de 

los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de 

Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto 

Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma de pesos MIL CUATRO 

MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS CON 23/100 ($ 1.004.389.456,23) incluido IVA y toda 

carga tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CON-

SULTAS: Se podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial

[...]

DEPENDENCIAS DEL EDIFICIO CENTRAL DE POLICÍA, INSTITUTOS DE 

FORMACIÓN POLICIAL, UNIDAD DE CONTENCIÓN DEL APREHENDIDO 

DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA (EP9) Y MODULO DE ADMISIÓN DE 

APREHENDIDOS (BOWER)”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODA-

LIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos TREINTA Y 

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($33.274.296.000,00) IVA INCLUIDO. 

CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones de la presente lici-

tación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el portal 

web oficial de Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/,

[...]

RACIONAMIENTO PARA PERSONAL QUE PRESTA SERVICIO EN DPTO 

CAPITAL a) Objeto de contratación: Contratación de servicio de racionamien-

to en cocido para el personal de la Fuerza Policial Antinarcotráfico que presta 

servicios en Departamento Capital – de esta Provincia de Córdoba.  Renglón 

Único: 55.350 (cincuenta y cinco mil trescientos cincuenta) raciones. b) Pre-

supuesto oficial: pesos quinientos veinticinco millones ochocientos veinticinco 

mil ($525.825.000,00) c) Organismo-Entidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico d) 

Fecha, hora y lugar de Apertura de Ofertas: 02/12/2025-13:00 hs, en Dirección 

de Administración y Logística de la Fuerza Policial Antinarcotráfico sita en calle 

General Alvear 26 - 1er piso- Oficina “C”, Barrio Centro de la Ciudad de Córdo-

[...]

en la sección Proveedores, o comunicarse con el Registro Oficial de Provee-

dores y Contratistas del Estado vía correo electrónico a la casilla ropyce.

compraspublicas@cba.gov.ar o ChatBot del portal de ComprasPublicas o 

fan page. Presupuesto oficial estimado: PESOS TRESCIENTOS MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 

12/100 ($300.338.960,12), IVA incluido, correspondiente a valores del mes 

de Noviembre del año 2025. Plazo de Ejecución: NOVENTA (90) DIAS, a 

partir de la fecha en que se suscriba el inicio de obra con Acta de Replanteo. 

Inicio de Obra: se procederá en un todo de acuerdo a lo establecido en el